
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/8 

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Usnesení 
108. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.11.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
čís. 5404/RMObM-Sle/1418/108 

- 
5414/RMObM-Sle/1418/108 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
vykonávající pravomoc starostky 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
vykonávající pravomoc místostarosty 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/8 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
 
 
 
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.11.2018 

 
 

Číslo usnesení Materiál Název 
 
5404/RMObM- 
Sle/1418/108 

 
 
 
 
5405/RMObM- 
Sle/1418/108 

 
5406/RMObM- 
Sle/1418/108 

 
 
 
 
5407/RMObM- 
Sle/1418/108 
5408/RMObM- 
Sle/1418/108 
5409/RMObM- 
Sle/1418/108 

 
 
 
5410/RMObM- 
Sle/1418/108 

 
5411/RMObM- 
Sle/1418/108 
5412/RMObM- 
Sle/1418/108 
5413/RMObM- 
Sle/1418/108 

 
 
 
5414/RMObM- 
Sle/1418/108 

ROaVZ/ 
RMOb/2.0152/18 
 
 
 
 
TSKZaH/ 
RMOb/5.0061/18 
 
TSKZaH/ 
RMOb/5.0062/18 
 
 
 
 
SV/ 
RMOb/7.0020/18 
FaR/ 
RMOb/9.0164/18 
FaR/ 
RMOb/9.0165/18 
 
 
 
ŠaK/ 
RMOb/10.0100/18 
 
ŠaK/ 
RMOb/10.0108/18 
ŠaK/ 
RMOb/10.0109/18 
VV/ 
RMOb/8.0081/18 
 
 
 
VV/ 
RMOb/8.0082/18 

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodávky pod názvem „Nákup spotřebního 
materiálu do kopírovacích strojů, laserových 
a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb 
Slezská Ostrava“ 
Metodika výdeje parkovacích karet pro oblasti 
placeného stání v městském obvodu Slezská 
Ostrava 
Udělení plné moci pro zpracování projektové 
dokumentace pod názvem "Kontejnerová stání 
na ul. Záblatská, k.ú. Heřmanice a oblast Podolí 
(ul. Podolí, Před Lanovkou, U Sídliště), k.ú. 
Muglinov" 
Smlouva o výkonu uměleckého díla - 
saxofonové kvarteto SaxOffOn 
Rozpočtová opatření 
 
Změna usnesení č. 5218/RMOb-Sle/1418/89 
- Pokyny k provedení řádné periodické 
inventarizace majetku a závazků městského 
obvodu Slezská Ostrava za rok 2018 
Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na 
rok 2019 a střednědobého výhledu rozpočtu - 
listopad 2018 
Vyhlášení volného dne pro žáky ZŠ Pěší dne 27. 
11. 2018 
Souhlas s přijetím daru - Nadační fond Dětský 
čin roku, ZŠ Bohumínská (listopad 2018) 
Zánik mandátu člena zastupitelstva pana 
Luďka Volného a nástup náhradníka paní Edity 
Kozinové na uprázdněný mandát za volební 
stranu Ostravak. 
Návrh na stanovení celkového počtu 
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského 
obvodu Slezská Ostrava 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/8 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 

 
 
 
 

ROaVZ/RMOb/2.0152/18 
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem „Nákup 
spotřebního materiálu do kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro 
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“ 

(zn. předkl.) 
220 

 
Usnesení číslo: 5404/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem 
„Nákup spotřebního materiálu do kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro 
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh 
předloženého materiálu; 

 
Vyřizuje: Ing. Jana Zacharová, T: 14.12.2018 

pověřená vedením odboru ROaVZ 
2) schvaluje 

zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Nákup spotřebního materiálu 
do kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“, 
dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu. 

 
 
 
 

TSKZaH/RMOb/5.0061/18 
Metodika výdeje parkovacích karet pro oblasti placeného stání v městském obvodu 
Slezská Ostrava 

(zn. předkl.) 
140 

 
Usnesení číslo: 5405/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
vydat metodiku výdeje parkovacích karet pro území městského obvodu Slezská Ostrava vydanou 
dle Nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizace dopravy vymezují na území města 
oblasti s placeným stáním, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2018 

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů 
 
 
 

TSKZaH/RMOb/5.0062/18 
Udělení plné moci pro zpracování projektové dokumentace pod názvem 
"Kontejnerová stání na ul. Záblatská, k.ú. Heřmanice a oblast Podolí (ul. Podolí, Před 
Lanovkou, U Sídliště), k.ú. Muglinov" 

 
Usnesení číslo: 5406/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 

(zn. předkl.) 
140 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/8 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
uzavřít dohodu o plné moci se zmocněncem panem XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX 
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX dle bodu 2 
tohoto usnesení; 

 
2) rozhodla 

udělit plnou moc zmocněnci panu XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX k zastupování statutárního města 
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami, zejména účastníky 
řízení, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci projednání 
projektové dokumentace pro vydání územního souhlasu včetně zajištění stanovisek dotčených 
orgánů a správců sítí, případně jiných úředních povolení s nabytím právní moci pro realizaci 
stavby pod názvem "Kontejnerová stání na ul. Záblatská, k.ú. Heřmanice a oblast Podolí (ul. 
Podolí, Před Lanovkou, U Sídliště), k.ú. Muglinov", dle důvodové zprávy a příloh předloženého 
materiálu. 
Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací, rozhodnutí a povolení v 
souladu s objednávkou č. TSKZaH/237/18 vystavenou dne 29. 5. 2018. 
Zmocněnec má právo jednat samostatně. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.11.2018 

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů 
 
 
 

SV/RMOb/7.0020/18 
Smlouva o výkonu uměleckého díla - saxofonové kvarteto SaxOffOn 

(zn. předkl.) 
130 

 
Usnesení číslo: 5407/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
uzavřít Smlouvu o provedení uměleckého výkonu - saxofonové kvarteto SaxOffOn - s 
Kateřinou Stachovou, bytem Žitná 32, Ostrava – Antošovice, ve znění přílohy předloženého 
materiálu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, 

vedoucí odboru sociálních věcí 
 
 
 

FaR/RMOb/9.0164/18 
Rozpočtová opatření 

(zn. předkl.) 
160 

 
Usnesení číslo: 5408/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) schvaluje 
rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu. 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2018 

vedoucí odboru financí a rozpočtu 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5/8 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 

 
 
 
 

FaR/RMOb/9.0165/18 
Změna usnesení č. 5218/RMOb-Sle/1418/89 - Pokyny k provedení řádné periodické 
inventarizace majetku a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2018 

 
Usnesení číslo: 5409/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) mění 
bod 2) svého usnesení č. 5218/RMOb-Sle/1418/89 ze dne 10. 10. 2018, kterým: 

 
 
 
 

2) jmenuje 
 

Ústřední inventarizační komisi ve složení: 

předseda komise: Ing. Jiřina Gáliková 

tajemník komise: Martina Hrubá 

člen komise: Ing. Lenka Kačmaříková 

člen komise: Lenka Hořelicová 

člen komise: Marta Holková 

člen komise: Lucie Šrámková 

člen komise: Bc. Gabriela Lasevičová 

člen komise: Jana Smolková 

člen komise: Eva Slívová 

a to takto: 

2) jmenuje 
 

Ústřední inventarizační komisi ve složení: 

předseda komise: Ing. Jiřina Gáliková 

tajemník komise: Martina Hrubá 

člen komise: Ing. Lenka Kačmaříková 

(zn. předkl.) 
160 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6/8 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
člen komise: Lenka Hořelicová 

člen komise: Marta Holková 

člen komise: Bc. Gabriela Lasevičová 

člen komise: Jana Smolková 

člen komise: Eva Slívová 
 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2018 

vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0100/18 
Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2019 a střednědobého výhledu 
rozpočtu - listopad 2018 

 
Usnesení číslo: 5410/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) schvaluje 
rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2020 a 2021: 

a) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace, b) 

Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace, 

c) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, 

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace, e) 

Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace, f) 

Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace, 

g) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace, 
 

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu 

(zn. předkl.) 
210 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 19.12.2018 

vedoucí odboru školství a kultury 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0108/18 
Vyhlášení volného dne pro žáky ZŠ Pěší dne 27. 11. 2018 

 
Usnesení číslo: 5411/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) bere na vědomí 

(zn. předkl.) 
210 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7/8 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
vyhlášení volného dne pro žáky Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace, 
dne 27. 11. 2018, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 

 
Zodpovědné osoby 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2018 

vedoucí odboru školství a kultury 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0109/18 
Souhlas s přijetím daru - Nadační fond Dětský čin roku, ZŠ Bohumínská (listopad 
2018) 

(zn. předkl.) 
210 

 
Usnesení číslo: 5412/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) souhlasí 
s  přijetím finančního daru ve  výši 10  000  Kč  od  Nadačního fondu  Dětský čin  roku,  se 
sídlem Radlická 3201/14, 150 00 Praha 5, IČO: 27377245, Základní školou Slezská Ostrava, 
Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2018 

vedoucí odboru školství a kultury 
 
 
 

VV/RMOb/8.0081/18 
Zánik mandátu člena zastupitelstva pana Luďka Volného a nástup náhradníka paní 
Edity Kozinové na uprázdněný mandát za volební stranu Ostravak. 

(zn. předkl.) 
110 

 
Usnesení číslo: 5413/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) bere na vědomí 
a) že dnem 19.11.2018 zanikl mandát člena Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava 
pana Luďka Volného, zvoleného za volební stranu Ostravak, a to z důvodu rezignace na členství 
v Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

 
b) že dnem 20.11.2018 nastoupil na uprázdněný mandát po členu Zastupitelstva městského 
obvodu Slezská Ostrava panu Luďku Volném, 1. náhradník z kandidátní listiny téže volební 
strany, t.j. Ostravak, a to paní Edita Kozinová 

 
2) předává 

paní Editě Kozinové osvědčení o tom, že se stala dnem 20.11.2018 členkou Zastupitelstva 
městského obvodu Slezská Ostrava 

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 21.11.2018 

vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

(zn. předkl.) 
VV/RMOb/8.0082/18 110 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8/8 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského 
obvodu Slezská Ostrava 

 
Usnesení číslo: 5414/RMObM-Sle/1418/108 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) stanovuje 
celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu 
Slezská Ostrava následovně: 

 
a) 191 zaměstnanců v pracovním poměru 

 
b) 27 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr 

ke dni 21. 11. 2018 


